HassP. His. His³. LH. Li. Lon. LonN.
LP. O. Pal. Pm. Pol. R. RC. Sar. Sax.
Suec. Wir. Wür. Br. C. Fi. Gr. Par.
Pid. Re. Sp. Sw. T. Vm.)

1) Gewöhnliches Verfahren.

R. Sublimati corr. pulv.

part. quatuor.

Mercurii partes tres.

Tritura in mortario vitro, Alcoholis pauxillum addendo ad perf. extinct usque; pulverem in lagenam intromitte pro triente tantum illo replendam, qua supra ignem collocata cum obturamento primum chartaceo deinde cum vitro obturatā ignis gradatim augeatur et ita nutriatur, donec nihil amplius in fundo vasis restet. Massam sublimatam tunc pulvera et coque cum Aquae dest. duplo et Hydrochloratis Ammoniaci parte vigesima; liquido decanthato pulverem bis terve Aqua destillata lotum leni calore sicca. (An. B. Bel. Fer. R.)

Bor. Ed. Han. O. RC. Sar. Sax. Gr. easdem proportiones indicant sed Aquam solum ad lavandum; — Bor⁴. Sublimati partes quatuor, Mercurii partes tres, duas sublimationes et digestio- nēm pulveris cum Spiritus Vini alco- holisati q. s. (ad separandum sublimatum forte immixtum), qui tunc filtra- tionē separatur; — Sax. unam tantum, reliqui duas sublimationes; — Br. Pal. Wir. Sublimati et Mercurii, sing. part. aeq., triturationem cum Alchohole, duas sublimationes successivas, lotionem cum dissolutione bullienti drachmae unius Salis Ammoniaci pro Aquae octario; — Wür. Sublimati et Mercurii part. aeq., triturationem cum Alchohole, unam sublimationem et unam lotionem cum Aqua bull.; — A. Sublimati uncias quinque et quatuor Mercurii, unam sublimationem et lotionem cum Aqua frigida; — D. Sublimati libram, Mercurii uncias novem, duas sublimationes et lotionem cum Aqua bull.; — Ams. Sublimati libram, Mercurii uncias decem cum dimidia, triturationem cum Aquae pauxillo et tres sublimationes absque lotione; — GalM. Sublimati partes viginti quatuor, Mercurii quindecim, triturationem cum Aqua, duas sublimationes et lotionem cum Aqua bull.; — LH. Sublimati et Mercurii quantitates easdem ut GalM., tres sublimationes et repetitam cum Aqua destillata ablutionem; — LP. Sublimati et Mercurii part. aeq., sublimatum cum Aqua triturare, addere mercurium et denuo per semiorum tritura- re, digerere in lagenis vel retortis

parvis in balneo arenae etc.; — Lon. Lus. Sublimati libram, Mercurii uncias novem, triturationem cum Aqua, duas sublimationes et lotionem cum Aqua bull.; — Gal. Sublimati 430, Mercurii 320, triturationem cum Aqua, plures sublimationes successivas et lotionem cum Aqua bull.; — Sw. Sublimati uncias quindecim, Mercurii duodecim, triturationem cum Alchohole, duas sublimationes et lotionem cum Aqua bull.; — Ba. Sublimati partes quatuor, Mercurii duas, sublimationes duas et lotionem cum Alchohole bull. partibus quatuor; — Vm. Sublimati 12,7, Mercurii 9,5, sublimationem unam absque lotione; — Br. Sublimati et Metalli part. aeq., triturationem cum Aqua absque lotione; — His. His³. Sublimati partes octo, Mercurii sex, triturationem cum Aqua, plures sublimationes successivas et lotionem cum Aqua bull.; — Sp. Sublimati uncias triginta duas, Mercurii viginti quatuor et duas sublimationes; — Am. Du. C. Sublimati libram, Mercurii uncias novem et duas sublimationes successivas; — Pm. Sublimati uncias duodecim cum Aquae pauxillo terere, Mercurii octo uncias addere et valde miscere, donec mercurius inconspicuus reddatur, pul- verem sublimare, chloruretum subtiliter pulveratum Aqua destillata fervent abluere et exsiccare; — Gr. sublimationes sex (*Calonel*, *Mercurius dulcis sexies sublimatus*) et novem (*Panacea mercurialis*) indicat.